
"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 

 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 29 de octubre de 2020. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Concordia, Córdoba, del Neuquén, Delta, 

Mendoza, Rafaela, Resistencia, Rosario, San Nicolás, Santa Fe, Tucumán, Villa 

María y Villa María – Mar del Plata, dictados en cumplimiento del inciso f) del 

artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras cortas por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 22 de octubre de 2020, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
2

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                    Documento Título 

122.112 FIGUEIRAS, Juan Manuel D.N.I. 41.170.819 Técnico Universitario 

en Programación 

122.113 FRANZESE, Nicolás 

Sebastián 

D.N.I. 34.071.857 Técnico Universitario 

en Programación 

122.114 MONTECINOS 

CARRASCO, Vanesa Alicia 

D.N.I. 34.769.753 Técnica Universitaria 

en Programación 

122.115 REY, Marcos Ivan D.N.I. 41.435.394 Técnico Universitario 

en Programación 

122.116 SAEZ, Micaela Rocio D.N.I. 41.779.402 Técnica Universitaria 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

122.117 ABDALA, Lucio Oscar D.N.I. 31.578.403 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

122.118 ARAMENDI, Matias Ezequiel D.N.I. 34.344.736 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
3

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.119 CONTRERA, Pablo Ramón D.N.I. 29.565.110 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

122.120 HERGENREDER, Walter 

Omar 

D.N.I. 32.271.131 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

122.121 MARINO, Gino D.N.I. 38.824.768 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

122.122 HOTASEGUI, Maximiliano 

Javier 

D.N.I. 29.698.639 Técnico Universitario 

en Administración 

122.123 RAMIREZ DIAZ, Adriana 

Lorena 

D.N.I. 25.396.781 Técnica Universitaria 

en Administración 

122.124 SCHAFFNER, Bruno D.N.I. 31.576.154 Técnico Universitario 

en Administración 

122.125 VELAZCO, Silvina Mabel D.N.I. 22.048.194 Técnica Universitaria 

en Administración 

122.126 VIEYTES, Sergio Leonardo D.N.I. 20.592.795 Técnico Universitario 

en Administración 

122.127 BALBIN ASNAL, Daiana 

Solange 

D.N.I. 31.729.980 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
4

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.128 CARRANZA, Fernando 

Jorge 

D.N.I. 21.796.625 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

122.129 DECCA, Gabriel Marcelo D.N.I. 24.197.832 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

122.130 DIZ, Gustavo Horacio D.N.I. 13.660.060 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

122.131 CAREY, María Mercedes D.N.I. 25.129.310 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

122.132 FRESCO, Josefina Maria D.N.I. 37.982.670 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

122.133 RÍOS, Alicia Alejandra D.N.I. 22.076.046 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

122.134 RODRÍGUEZ, Jaquelina 

Gabriela 

D.N.I. 27.452.907 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

122.135 ARTILES SALCEDO, 

Leonard Comeinny 

D.N.I. 94.481.011 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

122.136 BELARDES, Matias Miguel D.N.I. 28.304.365 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
5

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.137 CAPPA, Lucas José Antonio D.N.I. 40.945.616 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

122.138 CIUFFARDI, Patricia 

Carolina Marcela 

D.N.I. 26.660.083 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

122.139 DENIS, Bibiana Soledad D.N.I. 37.973.647 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

122.140 FANCHIOTTI, Cristian 

Augusto 

D.N.I. 27.703.005 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

122.141 GALARZA, Félix Joaquín D.N.I. 29.457.595 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

122.142 GUTIERREZ, Walter Antonio D.N.I. 35.322.223 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

122.143 HRCHAN, Juan Nazareno 

Cruz 

D.N.I. 34.494.184 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

122.144 REPETTO, Mario Marcelo D.N.I. 25.865.189 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

122.145 AISENBERG, Maximiliano D.N.I. 35.337.848 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
6

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.146 FRISONE, Daniel D.N.I. 20.910.727 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

122.147 STORINO, Pablo Gonzalo D.N.I. 32.848.108 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

122.148 MEDINA BARTH, Matias 

Alberto 

D.N.I. 39.263.522 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

122.149 MAURINO, Fernando D.N.I. 31.804.116 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 
122.150 DIAZ SANTACRUZ, Martha 

Soledad 

D.N.I. 18.898.305 Técnica Universitaria 

en Perforación y Ter-

minación de Pozos 

Petroleros 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
7

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

122.151 ALONSO, Cristian Orlando D.N.I. 30.349.939 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 

122.152 OCAMPO, Cecilia Noemí D.N.I. 30.697.551 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

122.153 BASSO, Gianfranco D.N.I. 39.650.485 Técnico Universitario 

en Enología 

122.154 FREDES, Daniela Fabiana D.N.I. 35.877.929 Técnica Universitaria 

en Enología 

122.155 GRATTON, Agustina Julieta D.N.I. 39.601.890 Técnica Universitaria 

en Enología 

122.156 GULINO, Alejandro Ariel D.N.I. 25.686.349 Técnico Universitario 

en Enología 

122.157 CATÁLFAMO, Sofia Belen D.N.I. 39.952.599 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

122.158 GOCHICOA, Candela D.N.I. 40.003.649 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
8

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.159 LEIVA, Dayana Andrea D.N.I. 94.218.689 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

122.160 TAPIA ROSALES, Daniel 

Agustin 

D.N.I. 37.001.877 Técnico Universitario 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

122.161 DAWBARN, Jorge Mauricio D.N.I. 33.577.834 Técnico Universitario 

en Programación 

122.162 PALTA, Pablo Martin D.N.I. 36.582.426 Técnico Universitario 

en Programación 

122.163 VEGA, Fernando Joel D.N.I. 36.341.195 Técnico Universitario 

en Programación 

122.164 VITELLI, Joel Claudio D.N.I. 36.711.333 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

122.165 GRANDOLI, Maria José D.N.I. 39.251.138 Técnica Universitaria 

en Administración 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

122.166 BALBUENA, Facundo Elias D.N.I. 36.020.881 Técnico Universitario 

en Programación 

122.167 FIANT, Juan Cruz D.N.I. 37.829.023 Técnico Universitario 

en Programación 

122.168 RUIZ DIAZ, Leonardo 

Bernabé 

D.N.I. 37.325.877 Técnico Universitario 

en Programación 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
9

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.169 RUIZ, Leonel Gustavo 

Damian 

D.N.I. 36.766.209 Técnico Universitario 

en Programación 

122.170 STELLA, Pablo Javier D.N.I. 31.290.676 Técnico Universitario 

en Programación 

122.171 TOLEDO, Leonardo Gabriel D.N.I. 34.898.752 Técnico Universitario 

en Programación 

122.172 VALENZUELA, Eduardo 

Rafael 

D.N.I. 27.471.081 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

122.173 ALTAVILLA, Mercedes 

Sigrid 

D.N.I. 18.150.686 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

122.174 BELTRAN GARCIA, Jose 

Maria 

D.N.I. 25.843.722 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

122.175 BONISSONE, Felix Esteban D.N.I. 21.715.077 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
10

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.176 BRU, Silvina Alejandra D.N.I. 16.698.195 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

122.177 BÜLHER, Alicia Cecilia D.N.I. 13.880.777 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

122.178 CABALLERO, Jesús 

Alejandro 

D.N.I. 28.770.557 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

122.179 CABRERA, Marcia Belén D.N.I. 35.070.233 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

122.180 CARDOSO, María Virginia D.N.I. 27.816.916 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
11

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.181 CORIA, Jorgelina Haydee D.N.I. 38.849.580 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

122.182 DÍAZ GARCÍA, Oscar 

Ramón 

D.N.I. 22.429.341 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

122.183 FERNÁNDEZ, Marcelo 

Andrés 

D.N.I. 24.007.616 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

122.184 FERRANTE, María Belén D.N.I. 31.735.664 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

122.185 GÓMEZ, Laura Elizabeth D.N.I. 26.486.427 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
12

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.186 GONZALEZ MOURIZ, Maria 

de los Angeles 

D.N.I. 23.006.000 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

122.187 GONZÁLEZ, Carlos Daniel D.N.I. 25.844.895 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

122.188 GONZÁLEZ, Mercedes 

Magdalena 

D.N.I. 5.996.070 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

122.189 HUJA, Patricia Mónica D.N.I. 21.022.113 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

122.190 JUÁREZ, Rubén Alejandro D.N.I. 26.029.739 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
13

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.191 JUNG, Silvia Cristina D.N.I. 20.096.692 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

122.192 LAGAMMA, María Leticia D.N.I. 23.262.080 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

122.193 MANSILLA COLLETI, Enzo 

Darío 

D.N.I. 30.896.408 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

122.194 MATSCHKE, Fiorella 

Luciana 

D.N.I. 31.513.989 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

122.195 MIÑO, Malvina Itatí D.N.I. 29.424.151 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
14

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.196 NIEVA, María Rita D.N.I. 23.931.547 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

122.197 OCAMPO, Ernesto Antonio D.N.I. 17.040.774 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

122.198 ORTIZ, Verónica Lorena D.N.I. 26.455.466 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

122.199 PETTINARI, Valeria Eliana D.N.I. 27.652.679 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

122.200 RODECKER, Claudia 

Viviana 

D.N.I. 16.250.241 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
15

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.201 ROLÓN, Melisa Ayelén D.N.I. 36.893.810 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

122.202 ROLON, Sebastian D.N.I. 35.114.984 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

122.203 ROMERO, Gabriela 

Elizabeth 

D.N.I. 30.976.409 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

122.204 SORIA, Claudia Roxana D.N.I. 23.913.090 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

122.205 VALLEJOS PINO, Margarita 

Flora 

D.N.I. 18.662.395 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
16

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.206 VARGAS, Eliana Ayelén D.N.I. 34.205.533 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

122.207 VILLAR, Sergio Damián D.N.I. 32.767.047 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

122.208 MARINO PERNAS, Lisandro 

Daniel 

D.N.I. 32.218.591 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

122.209 BUSTOS, Lucia Mariana D.N.I. 40.717.113 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

122.210 HIDALGO, Cristian 

Marcelino 

D.N.I. 26.102.580 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

122.211 LAGAMMA, Virginia Ines D.N.I. 28.433.358 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
17

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.212 MACHADO, Alejandro 

Hector 

D.N.I. 22.738.958 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

122.213 DOMINGUEZ, Marcos 

Ezequiel 

D.N.I. 34.205.607 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

122.214 MUÑOZ, Andrea Fernanda D.N.I. 40.942.467 Técnica Universitaria 

en Mantenimiento In-

dustrial 

122.215 NARDONI, Lucas Roman D.N.I. 37.399.239 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

122.216 ZÁRATE, Axel Gabriel D.N.I. 40.454.304 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

122.217 GARRO, Noelia Natalia D.N.I. 24.719.292 Técnica Universitaria 

en Tecnologías de la 

Información 

122.218 GETTIG, Gastón Enrique D.N.I. 31.017.730 Técnico Universitario 

en Tecnologías de la 

Información 

 

 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
18

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

122.219 LOPEZ, Rodrigo Ezequiel D.N.I. 35.073.769 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

122.220 VARELA, Celeste Micaela D.N.I. 41.060.960 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

122.221 BURGOS, Gabriel Damián D.N.I. 35.029.051 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

122.222 LÓPEZ, José Agustín D.N.I. 34.025.199 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

122.223 VIOTTI, Gastón Alejandro D.N.I. 32.488.379 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

122.224 DEL RIO, Estefania Beatriz D.N.I. 29.791.838 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
19

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.225 LEDESMA, Romina 

Alejandra 

D.N.I. 31.798.788 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

122.226 ARAMAYO, Jonatan Manuel D.N.I. 36.372.553 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

122.227 CARRANZA, Lucas Pablo D.N.I. 30.262.329 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

122.228 GODOY, Sebastián Nicolás D.N.I. 39.322.659 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

122.229 GOMEZ, Nestor Jonathan D.N.I. 34.004.624 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

122.230 SCOCCO, Gaston D.N.I. 38.477.080 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

122.231 BONO, Franco Miguel D.N.I. 41.034.559 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

122.232 FERNANDEZ, Damián 

Héctor 

D.N.I. 36.485.035 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

122.233 FLORES, Evangelina 

Estefania 

D.N.I. 34.656.232 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

122.234 MALDONADO, Maria 

Celeste 

D.N.I. 37.374.336 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
20

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 
 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.235 SEGURA, Romina Lucia D.N.I. 38.729.677 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA – MAR DEL PLATA: 

122.236 CASEN PRIETO, Matias 

Rodolfo 

D.N.I. 38.508.819 Técnico Universitario 

en Acuicultura y Proce-

samiento Pesquero 

122.237 SCHNASS, Eugenia Mariana D.N.I. 29.909.178 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 1064/2020 

 

UTN   

DAM   

  Ing. HECTOR EDUARDO AIASSA 
Rector 

  
 
 

 
 
 

  

            
            
            

                   Ing. MIGUEL ÁNGEL SOSA 
                    Secretario General 

             


		2020-11-05T14:07:21-0300
	Rectorado UTN
	SOSA MIGUEL ANGEL
	 - Aprobación de documento.


		2020-11-06T10:00:34-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
	RECTOR: HECTOR EDUARDO AIASSA


		2020-11-10T11:05:55-0300
	HUEL PABLO ARIEL




